
2025九州 ロー ドスターカップRd.3

ロードスターカップ予選

結果

2025′ 11ノ 1

VVeather if量り

Track:セミウエット
Autopolis lnternational Racing Course(4,674m)

Pos No Class C.P. Name Car Best Time Lap GaP 
^;i,

１

ｌ

Ｄ

Ｄ

２

２

Ｄ

ｌ

Ｄ

２

１

３

１

３

２

２

３

３

Ｌ

３

３

７９

７

２

‐７

‐１

４

１

３

”

‐３

７７

‐５

２７

‐６

‐０

‐２

２８

９

何

５

６

１

２

３

４

５

６

７

８

９

‐０

‐１

‐２

・３

‐４

‐５

‐６

管

・８

・９

２０

２．

1  田中―男
2  前島智彦
1  黒田和蒔
2  坂井洋介
1  佐藤 圭―
2 岩永太郎
3  平坂 弘樹
3  広本 堅朗
4 杉原健太
3  福田遼
4 工藤健二
1  藤村侑己
5 三嶋知弘
2  竹中優
4 久保貴文
5 大村真史
3  山下竜―
4  久保田広宜
1 樋口澪
5 西村俊嗣
6  辻将志

LB」ロードスターTMR
eがレ☆赤屋根亀在来種
RSCロードスター

よすけNDロードスター

スヒ
゜
―ドホ
・―イス
・
クラフ
・NA6

岩永太郎@TR
平坂工務店ND@ばん
WINOKISS ROADSTER
ソフトレーシー赤いロート

・
スター

STILLWAYチ ヒ・ロスタ
めがね科夕

・ムイワモトレーシンク
・

唐津工房wlh PANTIRA RESEARCH
ミッシー

ソフトレーシー白いロードスター@TR
車輪工房NA8@宮崎
STILLWAY☆ Fate NA6
ぎどらTMR一大村―ゆかりの里
NBロードスター白
ReiOTR
SRトシオNB@TR
LB」ロート
・
スター2

2:14.238

2=15.533

2'16.516
2117.311

2118.171

2118.215
2118.332
2118.574
2119.000
2=20.454
2120.696

2122.198
2'22.380
2:22.690

2:23.225
2'24.946
2'26.547
2=31.868
2'35,776
2=37.304
2139.014

8/8
8ノ 9    1295
3ノ 4    2278
8/9    3073
9ノ 9    3933
4/8    3977
2ノ 7    4094
8ノ 9    4336
5/8    4762
4ノ 6   6216
6ノ 7    6458
3/6    7960
8/9    8142
9ノ 9    8452
4/7    8987
2ノ 2   10708
8/8   12309
3/5   17630
4/8   21538
4/7   23066
7/7   24.776

180301
173077
173077
172249
169279
184932
180301
189474
172249
168487
179402
174194
177924
168750
168750
173633
168224
163885
159763
178808
163636

1295
0983
0795
0860
0044
0117
0242
0426
1454
0.242
1502
0182
0310
0535
1721
1601
5321
3908
1528
1710

Entry:21 Start:21

Timing and Results by SEIKO


