

ロードスターカップ 予選

2025 / 11 / 1



Autopolis International Racing Course(4,674m)

結果

Weather:曇り
Track:セミウェット

Pos	No	Class	C.P.	Name	Car	Best Time	Lap	Gap	Top Km/h
1	79	1	1	田中 一男	LBJロードスターT.M.R	2'14.238	8 / 8		180.301
2	7	1	2	前島 智彦	eガレ☆赤屋根亀在来種	2'15.533	8 / 9	1.295 1.295	173.077
3	2	D	1	黒田 和蒼	RSCロードスター	2'16.516	3 / 4	2.278 0.983	173.077
4	17	D	2	坂井 洋介	よすけNDロードスター	2'17.311	8 / 9	3.073 0.795	172.249
5	11	2	1	佐藤 圭一	スピードホーイスクラフNA6	2'18.171	9 / 9	3.933 0.860	169.279
6	4	2	2	岩永 太郎	岩永太郎@TR	2'18.215	4 / 8	3.977 0.044	184.932
7	1	D	3	平坂 弘樹	平坂工務店ND@ぽん	2'18.332	2 / 7	4.094 0.117	180.301
8	3	1	3	広本 堅朗	WINOKISS ROADSTER	2'18.574	8 / 9	4.336 0.242	189.474
9	19	D	4	杉原 健太	ソフトレーザー赤いロードスター	2'19.000	5 / 8	4.762 0.426	172.249
10	13	2	3	福田 遼	STILLWAYチビロスター	2'20.454	4 / 6	6.216 1.454	168.487
11	77	1	4	工藤 健二	めがね科ダム イワモトレーシング	2'20.696	6 / 7	6.458 0.242	179.402
12	15	3	1	藤村 侑己	唐津工房with PANTIRA RESEARCH	2'22.198	3 / 6	7.960 1.502	174.194
13	27	1	5	三嶋 知弘	ミッキー	2'22.380	8 / 9	8.142 0.182	177.924
14	16	3	2	竹中 優	ソフトレーザー白いロードスター@TR	2'22.690	9 / 9	8.452 0.310	168.750
15	10	2	4	久保 貴文	車輪工房NA8@宮崎	2'23.225	4 / 7	8.987 0.535	168.750
16	12	2	5	大村 真史	STILLWAY☆Fate NA6	2'24.946	2 / 2	10.708 1.721	173.633
17	28	3	3	山下 竜一	ぎどらTMR-大村-ゆかりの里	2'26.547	8 / 8	12.309 1.601	168.224
18	9	3	4	久保田 広宜	NBロードスター白	2'31.868	3 / 5	17.630 5.321	163.885
19	14	L	1	樋口 澄	Rei@TR	2'35.776	4 / 8	21.538 3.908	159.763
20	5	3	5	西村 俊嗣	SRトシオNB@TR	2'37.304	4 / 7	23.066 1.528	178.808
21	6	3	6	辻 将志	LBJロードスター2	2'39.014	7 / 7	24.776 1.710	163.636

Entry :21 Start :21